
1 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG  

         Số: 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - tự do - hạnh phúc 

 

       Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v phê duyệt hồ sơ yêu (E-HSYC) Gói thầu: Số 01: Thi công xây 

dựng; Công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Xây Dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ 

sung số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số 50/2014/QH13: 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15; 

Căn cứ Nghị định 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP, ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông báo số 1571/TB-VPUBND ngày 27/11/2023 của Văn phòng 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc Thông báo kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Hồ 

Văn Mười tại cuộc họp thành viên ủy ban nhân dân tỉnh ngày 27/11/2023; 

Căn cứ Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 13/12/2023 của chủ tịch 

UBND tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-SXD, ngày 30/12/2023 của Sở Xây dựng về 

việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa 

Trụ sở làm việc Sở Xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-UBND, ngày 05/4/2024 của Sở Xây dựng về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc 

Sở Xây dựng; 

Căn cứ Giấy ủy quyền số 2698/UQ-SXD ngày 26/12/2023; 

Xét Hồ sơ yêu cầu do Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk Nông lập ngày 

12/04/2024; 

Xét báo cáo thẩm định số 18/BCTĐ–HM, ngày 15/04/2024 của Công ty 

TNHH MTV Huyền My Đắk Nông về việc Báo cáo thẩm định hồ sơ yêu cầu gói   

thầu: Thi công xây dựng thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa Trụ  

sở làm việc Sở Xây dựng. 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-to-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-2015-282380.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Luat-Xay-dung-2014-238644.aspx


2 
 

Xét Báo cáo của đơn vị tư vấn QLDA về việc trình phê duyệt hồ sơ yêu 

(E-HSYC) gói thầu: Thi công xây dựng dựng thuộc dự án đầu tư xây dựng công 

trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng;   

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Xây dựng tỉnh Đăk Nông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt phê duyệt hồ sơ yêu (E-HSYC) gói thầu: Thi công xây 

dựng dựng thuộc dự án đầu tư xây dựng công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc 

Sở Xây dựng, với những nội dung sau: 

- Tên Gói thầu: Thi công xây dựng. 

-  Công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc Sở Xây dựng. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày. 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

- Giá gói thầu: 710.776.000 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm mười triệu, bảy 

trăm bảy mươi sáu ngàn đồng). 

- Địa điểm phát hành hồ sơ yêu cầu, đóng và mở thầu: Sở xây dựng tỉnh 

Đắk Nông. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu thông thường. 

- Thời gian nộp E-HSĐX: 08 giờ 00 phút, ngày 19/4/2024. 

- Giá trị đảm bảo dự thầu: Không áp dụng. 

- Thời gian có hiệu lực của đảm bảo dự thầu: Không áp dụng. 

- Hình thức bảo lãnh: Không áp dụng. 

- Thời gian có hiệu lực của hồ sơ đề xuất: 30 ngày. 

Điều 2. Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk Nông, Công ty TNHH Một 

thành viên Huyền My Đắk Nông có trách nhiệm thực hiện theo các nội dung ghi 

tại Điều 1 Quyết định này, đảm bảo đúng quy định hiện hành.  

Điều 3. Các phòng ban và đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông 

có trách nhiệm tiến hành thực hiện các nội dung tại Điều 1 Quyết định này và tổ 

chức thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu công khai, minh bạch, cạnh tranh 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 4: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Các Trưởng phòng và Giám 

đốc Trung tâm Quy hoạch Xây dựng Đắk Nông chịu trách nhiệm chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  Nơi nhận: 
- Lãnh đạo Sở (b/c); 

- Như điều 3; 

- Lưu VT, VP. 

 

 

 

  

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Nam 



3 
 

 

 

     

 

                                                  


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Đăng Ký<kynd.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T09:43:20+0700
	Nguyễn Văn Nam


		2024-04-19T09:51:26+0700


		2024-04-19T09:51:26+0700


		2024-04-19T09:51:26+0700




